, ley 5121, calculándoselos desde la
fecha de confección del cargo tributario hasta la de su efectivo pago.

ll) Costas a la parte demandada SORIA, BEATRIZ conforme se consideran.

III) REGULAR HONORARIOS al letrado PATRICIO ARGÜELLO en la suma de PESOS

SEISCIENTOS VEINTE MIL ($ 620.000) por su labor en la primera etapa del proceso (art. 44 ley
5480). Notifíquese a la Caja Previsional de Abogados y Procuradores, art. 35 Ley 6059, por lo
ponderado.

HAGASE SABER

Actuación firmada en fecha 22/12/2025